
Elenco Corsi
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Denominazione Corso Denominazione Corso Tot. OreFAD AULAOre

6

10

14

4

6

6

6

6

6

6

16

6

32

4

8

4

8

40

12

60

100

28

40

16

32

48

8

12

16

8

8

8

16

12

6

4

4

8

5

120

8

16

24

4

8

12

4

4

4

6

4

2

2

2

3

2

24

8

16

24

4

4

4

4

4

4

10

8

4

2

2

5

3

96

AGG. RSPP - Datore di lavoro R. Basso

AGG. RSPP - Datore di lavoro R. Medio

AGG. RSPP - Datore di lavoro R. Alto

Formazione ed informazione Lavoratori 
(generale)

Agg. Formazione ed informazione 
lavoratori Rischio Basso

Agg. Formazione ed informazione 
lavoratori Rischio Medio

Agg. Formazione ed informazione 
lavoratori Rischio Alto

Agg. Preposto Rischio Basso

Agg. Preposto Rischio Medio

Agg. Preposto Rischio Alto

Dirigenti

Agg. Dirigenti

RLS

Aggiornamento RLS - 4 ORE

Aggiornamento RLS - 8 ORE

Antincendio - Rischio Basso 

Aggiornamento RSPP (1,2,6,8,9) - 
Annuale

Aggiornamento RSPP (1,2,6,8,9) - 
Quinquennale

Aggiornamento RSPP (3,4,5,7) - 
Annuale

Aggiornamento RSPP (3,4,5,7) - Quin-
quennale

Aggiornamento RSPP (tutti)

Aggiornamento ASPP (tutti)

Aggiornamento Coordinatore 

RSPP - Datore di lavoro R. Basso

RSPP - Datore di lavoro R. Medio

RSPP - Datore di lavoro R. Alto

Formazione ed informazione lavoratori 
Rischio Basso

Formazione ed informazione lavoratori 
Rischio Medio

Formazione ed informazione lavoratori 
Rischio Alto

Preposto Rischio Basso

Preposto Rischio Medio

Preposto Rischio Alto

Primo soccorso -  
(Aziende Gruppo : A) 

Primo soccorso -  
(Aziende Gruppo B-C) 

Primo soccorso - Aggiornamento 
(Aziende Gruppo A) 

Primo soccorso - Aggiornamento 
(Aziende Gruppo B-C)  

Aggiornamento Antincendio
Rischio Basso 

Antincendio - Rischio Medio 

Aggiornamento Antincendio
Rischio Medio

Coordinatore della sicurezza


